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Vastine jätetystä muistutuksesta koskien Oripohjantien katusuunnitelmiin 

Katusuunnitelmien mukaisesti sijoitetun kevyen liikenteen väylän hyvät ja huonot puolet: 

+ Vähemmän tonttiliittymien/katuliittymien ylityksiä → turvallisempi & miellyttävämpi kulkea. 

Suunnitellulla puolella 5kpl ok-talon tonttiliittymiä. Vastineessa ehdotetulla puolella 6kpl tonttiliittymiä, 

pääosin rivitaloja (6kpl) ja lisäksi Viitatien ja Rastaantien tieliittymät.  

+ Uusi asemakaava-alue tulossa Oripohjantien pohjoispuolelle 

+ Oripohjantie 1 (Tiptop pesula) p-alueella erittäin leveä liittymä. Haaste erotella p-alue/katu/jkpp-

>turvallisuusriski (jkpp=jalankulku ja polkupyöräilyväylä). Esitetyn katusuunnitelman mukaan sijoitettaessa 

jkpp ei turvallisuusriskiä olisi. 

+ Idästä Kaislahdentieltä Oripohjantielle suuntautuva liikenne ei ylitä suojatietä. 

+ Vain yksi suojatie Koulutiellä. 

+ Kaislahdentien-Koulutien-Oripohjantien liittymäjärjestelyt, koska tilasta johtuen suojatien paikka 

määräytyy nykyiseen sijaintiinsa. 

o Liittymän lounaiskulmassa on tilaa vähän eikä jkp mahdu Kaislahdentien eteläpuolelle. 

Kuvassa kohta punaisella ympyröity. → Suojatie ylitystä ei saada Kaislahdentielle 

 
+ Toiselle puolen sijoitettaessa tilanahtaus: miten painanne/kuivatus jpk & tonttien väliin, jotta kadun vedet 

ei valu tontille → teknisesti nykyinen puoli on perusteltu  

+ jkpp-väylä on koko ajan samalla puolen Oripohjantietä (eteläpuolen jkpp-väylä pitää joka tapauksessa 

sijoittaa itäpuolelle johtuen lounaiskulman ahtaudesta) 

- Yleensä jkpp lähtökohtaisesti sijoitetaan asutuksen puolelle 
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Kuva 1. Oripohjantie Rastaantie risteysalueelta plv240  

luode-kaakko suunta 

 

 

Kuva 2. Oripohjantie Rastaantien risteysalue.  

kaakko-luode suunta 
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Kuva 3. Oripohjantie plv 180 luode-kaakko suunta 

 

 

Kuva 4. Oripohjantie kaakko-luode suunta 
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”Sijoittamalla kevyenliikenteen väylä kuten esitämme, vältytään ylipäätään vaikeimmilta luiska-, penger- ja 

leikkausratkaisuilta (kts. Väyläviraston ohje s. 56 ”5.2.4 Luiskat, penkereet ja leikkaukset”).” 

Vastaus: ajorata 5,5m+ jkpp 3m vaatii saman tilan ja luiskat oli jkpp kummalla puolella ajorataa tahansa. 

 

”MUUTA:” 

Kiinnitämme huomiota myös seuraaviin nähdäksemme avoinna oleviin kysymyksiin:  
1. Suunnitelmasta puuttuvat vesihuollon (hulevesiviemäri, jätevesiviemäri ja vesijohto) laitteet ja niiden 
sijainnit.  
Vastaus: Kuivatus on tarvittavilta osin esitetty katusuunnitelmassa. Vesihuollon suunnitelmat ei kuulu MRA 
41§ katusuunnitelmassa esitettyihin asioihin. 
 
2. Kanaalilouhinta nostaa kustannuksia varsinkin asutulla alueella. Miten varmistetaan nykyisen 
asbestisementtisen vesijohdon ehjänä pysyminen louhintatyön aikana, jos vesihuoltolaitteet siirretään 
toiselle puolelle katua? ’ 
Vastaus: Ei millään. Riski rikkoutumiseen on aina olemassa. Oikeiden työmenetelmien valinta pienentää 
rikkoutumisen vaaraa. 
 
3. Millaiset pohjatutkimukset on tehty vesihuoltolaitteiden sijoitusta varten?  
Vastaus: Pohjatutkimuksia ei ole tehty. Kohteessa ja työn luonne huomioiden niille ei ole tarvetta.  
 
4. Miten otetaan huomioon käytöstä poistuvien vesihuoltolaitteiden jälkipainuminen?  
Vastaus: Pienet putket eivät aiheuta muodonmuutosta. Isommat voidaan täyttää esim. leca-soralla.  
 

5. Nykyinen katu routii (kts. liitteenä oleva valokuva). Miten suunnitelmassa on otettu huomioon se, että 
peruskorjattu katu routii mahdollisimman tasaisesti?  
Vastaus: Isommat kadun rakennekerrokset pienentävät routimista sekä rakennettava kadun kuivatus. 
Rakennekerrokset ovat tasaiset koko katurakenteessa ja olemassa oleviin liitettäviin rakennekerroksiin 
tehdään riittävän pitkät siirtymäkiilat. 
 
6. Suodatinhiekka puuttuu kadun rakennekerroksista. 

Vastaus: Se ei puutu kun sitä ei käytetä. Nykyisin suodatinhiekka korvataan suodatinkankaalla. 

LOPUKSI: 

”Tässä asiassa Oripohjantien asukkaille on annettu jo valmis ehdotus mikä ei mielestämme ole hyvää 

hallintoa. Mielestämme ei ole myöskään hyvän hallinnon mukaista se, että 9.4.2024 pidetystä 

katselmuksesta ei ole laadittu muistiota tai sitä ei ainakaan ole jaettu asianosaisille.” 

Vastaus: Tekninen lautakunta päätti 27.3.2024 asettaa katusuunnitelmaehdotukset nähtäville, jolloin 

osallisilla on oikeus jättää muistutus katusuunnitelmaehdotuksesta 18.4.2024 saakka. Tämä 

katusuunnitelmaehdotus jalkautettiin myös Oripohjantiellä järjestettävään yleisötilaisuuteen 9.4.2024, 

johon kutsuttiin Oripohjantien välittömässä läheisyydessä olevien kiinteistöjen asukkaat. Katselmuksesta ei 

tehty muistiota, koska katusuunnitelmaehdotus koskee muitakin kuin tilaisuuteen kutsuttuja ja 

tilaisuudessa kerrottiin myös muistutusten lähettämisestä Oriveden kaupungin kirjaamoon.  

 

 


